JURMALAS AR VERTIGO -

VALSTS

GIMNAZIIA PASAULEI!

lestajparbaudijumu nokartojusi un uznemti 7. klasé

Pretendentu kodi:

7.1 7.1 7.11
789 762 753
763 726 705
746 707 787
754 757 734
778 731 766
736 741 704
770 729 713
727 730 790
714 782 793
772 718 733
717 721 737
767 785 784
709 752 701
743 755 750
715 781 780
711 732 716
742 745 719
708 744 728
723 756 703
710 720 773
774 779 769
775 735 725
702 747 758
791 794 764

lestajparbaudijumu nokartojusi un uznemti 8. klaseé:

Pretendentu kodi:

801
802
803
804
806




